VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THANH HÓA

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ

ĐẤT ĐAI HUYỆN THIỆU HÓA

Số          /TB- CNVPĐKĐĐ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thiệu Hóa,  ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số D 0147493 đã cấp cho

bà Lê Thị Thanh ( Hoàng Thị Thanh) tại: xã Thiêụ Vận, huyện Đông Sơn (nay xã

Thiệu Vận, huyện Thiệu Hoá, tỉnh Thanh Hoá).

 Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện Thiệu Hóa về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất đã cấp cho bà Lê Thị Thanh (Hoàng Thị Thanh) tại xã Thiệu Vận, huyện

Đông Sơn (nay xã Thiệu Vận, huyện Thiệu Hóa). Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai huyện Thiệu Hóa xin thông báo như sau:

1. Kể từ ngày 17/01/2024, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành

D 0147493 do UBND huyện Đông Sơn cấp Ngày 13/05/1994 cho bà Lê Thị Thanh

(Hoàng Thị Thanh), tại xã Thiêụ Vận, huyện Thiệu Hóa không còn giá trị sử dụng,

chấm dứt các giao dịch về quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật.

Lý do: Do mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và đã bị hủy theo Quyết

định số 09/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện Thiệu Hóa.

2. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân khi phát hiện Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất nêu trên, thông báo cho Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện Thiệu Hóa theo địa chỉ: Số 351 Đường Kênh Nam, Tiểu khu 2, Thị trấn

Thiệu Hóa, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Thiệu Hóa xin thông báo và rất

mong nhận được sự phối hợp của các tổ chức, cơ quan và cá nhân./.

Nơi nhận:                                                                                                KT. GIÁM ĐỐC

- UBND huyện Thiệu Hoá;                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

- TT VH, TTTT và DL huyện (Đăng tin);

- UBND xã Thiệu Vận;

- Trung tâm CNTT (đăng Website Sở);
- Cục Đăng ký và Dữ liệu thông tin Đất đai (b/c);
- Ngân hàng Nhà nước T. Thanh Hóa (TB toàn hệ thống NH);

- Sở Tư pháp Thanh Hóa (TB đến các TC hành nghề Công chứng);                             Lê Ngoc̣ Biǹh
- Lưu: CNVPĐK.

		2024-01-19T14:09:33+0700

		2024-01-26T08:28:24+0700

		2024-01-26T08:28:25+0700

		2024-01-26T08:28:26+0700